中 国 某 炭 学 会

中煤学会分字信丿息管理函 〔⒛26〕 1号

关于推荐中国煤炭学会信息资源管理专业委员会
(原科学技术情报专业委员会 )委员候选人的通知

各有关单位 :

为促进中国煤炭学会及分支机构健康发展,服务煤矿科技创

新,经中国煤炭学会理事会批准,计划召开信
`惑
资源管理专委会

换届会议 9组建第七届信J息资源管理专委会。经研究决定在全行

业进行专委会组成人员推荐工作,现将有关内容通知如下。

一、推荐委员依据

根据 《中国煤炭学会章程》、 《中国煤炭学会分支机构管
理办法 (试行 )》 有关规定,中 国煤炭学会信息资源管理专业

委员会第六届委员会已届满,计划于⒛26年 11月 完成换届。

二、推荐名额和范围

(一 )各单位原则上推荐委员名额不超 1人 ;

(三 )委员候选人应具各以下基本条件 :

1。 应具各较好的专业造诣和技术水平,有 良好的科研道德 ,

在本专业领域内有一定影响,一般须具备高级以上职称。

2。 成为中国煤炭学会会员9履行会员义务,按时缴纳会费 ,

热爱煤炭科技事业和本专业王作9热心学会工作。 (会员注册

方式:登录学会网站,右侧
“
会员注册与登录

”
)

3。 委员年龄一般不超过60周 岁,连任委员不超过 70周 岁。

鼓励娟 岁以下青年科技工作者申报。

4。 公务员、参公管理人员、军人等须取得有关干部人事管

理规定的审批文件。

三、委员推荐程序

(一 )各单位根据委员条件,征求本人意见后推荐候选人

并填报委员推荐表 ;

(二 )两院院士可以提名优秀专家学者作为委员候选人 ;

(三 )委员推荐名单经专委会研究后,提出专委会领导机

构和委员候选建议人名单提请中国煤炭学会理事会审议 ;

(四 )审议通过后印发批复文件和聘书,适时予以公布。

四、其他事项

填写《中国煤炭学会专业委员会委员推荐登记表》。经所

在单位核准盖章后,快递至信息资源管理专业委员会秘书处 ,

同时把电子表发送至秘书处邮箱。报送时间截止到⒛26年 5

月 31日 。遴选信息可登录 中国煤炭学会 网站 (唧。

chinacs。 org。 cn) j奎圣)司。

五、联系方式

联系人:刘超林

— 2—

电  诉乡: 15210567560

由阝  茅筝: 1iuchao1in456@163。 com

地 址 :北京市朝阳区芍药居 35号 201室

附件:中 国煤炭学会专业委员会委员推荐登记表

缸o lD。。。5彡

-3—

附件∶

中国煤炭学会  专业委员会 委员推荐登记表

专业 (工作 )委员会名称:信息资源管理专业委员会       年  月  日

注 :会员号需屮国煤炭学会网站注

一 茌 一

姓名 性另刂 出生年月 党派

籍贯 民族 专业 领
号

工作单位 职务 职称

单位地

址、邮编

机

话

手

电

社会职务
是否长江、

优青、杰青

联系人

姓名

机

话

手

电
EmaⅡ

最终毕

业学校

及学位

作

历

工

简

主要成就

论著受过

何等奖励

单
位
推
荐
意
见
负责人签字 : 单位公章 :